

TAMPEREEN SEUDUN OSUUSPANKKI

Tuloslaskelma (1000 euroa)	1-12/2016	1-12/2015	Muutos-%
Korkotuotot	37 060	40 561	-8,6
Korkokulut	4 557	7 481	-39,1
Korkokate	32 503	33 081	-1,7
Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista	12 934	17 507	-26,1
Palkkiotuotot	28 441	25 040	13,6
Palkkiokulut	3 293	2 681	22,8
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	269	412	-34,7
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	131	8 955	
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	1 955	1 530	27,8
Liiketoiminnan muut tuotot	1 407	721	95,1
Hallintokulut	32 696	32 077	1,9
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	832	948	-12,2
Liiketoiminnan muut kulut	4 629	5 086	-9,0
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	-199	547	-136,3
Liikevoitto	36 388	45 906	-20,7
Tilinpäätössiirrot	13 440	13 902	-3,3
Tuloverot	2 045	2 925	-30,1
Tilikauden voitto (tappio)	20 904	29 079	-28,1

Tase (1000 euroa)	31.12.2016	31.12.2015	Muutos-%
Vastaavaa			
Käteiset varat	3 281	3 776	-13,1
Saamiset luottolaitoksilta	240 894	180 521	33,4
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	2 590 600	2 401 380	7,9
Saamistodistukset		6 826	-100,0
Osakkeet ja osuudet	324 691	322 174	0,8
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	339	339	
Johdannaissopimukset	7 903	6 554	20,6
Aineettomat hyödykkeet	63	76	-17,1
Aineelliset hyödykkeet	57 158	56 753	0,7
Muut varat	3 002	1 853	62,0
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	5 621	5 416	3,8
Vastaavaa yhteensä	3 233 553	2 985 668	8,3
Vieras pääoma			
Velat luottolaitoksille	386 211	447 767	-13,7
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	2 388 195	2 108 296	13,3
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	3 159	2 989	5,7
Muut velat	3 935	4 007	-1,8
Siirtovelat ja saadut ennakot	14 349	17 169	-16,4
Laskennalliset verovelat	448	266	68,2
Vieras pääoma yhteensä	2 796 296	2 580 494	8,4
Tilinpäätössiirtojen kertymä	114 111	100 671	13,4
Oma pääoma			
Osuuspääoma	194 436	191 293	1,6
Muut sidotut rahastot	4 107	3 620	13,4
Vapaat rahastot	2 555	2 555	
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	101 145	77 955	29,7
Tilikauden voitto (tappio)	20 904	29 079	-28,1
Oma pääoma yhteensä	323 146	304 503	6,1
Vastattavaa yhteensä	3 233 553	2 985 668	8,3

Taseen ulkopuoliset sitoumukset (1000 euroa)	31.12.2016	31.12.2015	Muutos-%
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	71 652	55 538	29,0
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	275 331	208 489	32,1
Taseen ulkopuoliset sitoumukset yhteensä	346 982	264 027	31,4

Tampereen Seudun Osuuspankki - Avainluvut

1000 e	tammi-joulukuu			Q4/2016	Q3/2016	Q2/2016
	2016	2015	Muutos			
Korkokate	32 503	33 081	-1,7 %	8 080	8 240	8 043
Palkkiotuotot, netto	34 082	30 921	10,2 %	9 963	6 891	7 764
Muut tuotot	16 696	29 124	-42,7 %	3 160	562	937
Tuotot yhteensä	83 280	93 125	-10,6 %	21 202	15 693	16 744
Henkilöstökulut	16 089	16 201	-0,7 %	4 065	3 436	4 212
Muut kulut	22 068	21 909	0,7 %	6 162	4 913	5 644
Kulut yhteensä	38 157	38 111	0,1 %	10 227	8 349	9 856
Arvon alentumistappiot	-199	547	-136,3 %	-121	142	-296
Liikevoitto, bonusoikaistu	45 322	54 467	-16,8 %	11 096	7 202	7 184
Myönnetyt bonukset	-8 934	-8 561	4,3 %	-2 334	-2 271	-2 241
Liikevoitto	36 388	45 906	-20,7 %	8 763	4 931	4 943
milj. e	31.12.2016	31.12.2015	muutos, 12 kk	muutos Q4/2016*	muutos Q3/2016*	muutos Q2/2016*
Taseen loppusumma	3 234	2 986	8,3 %	*) muutos ed. neljänneksestä		
Taseen ulkopuoliset sitoumukset	347	264	31,4 %			
Rahoitustoiminta	3 266	3 087	5,8 %	1,8 %	1,9 %	1,3 %
Asiakasvarat yhteensä	3 591	3 232	11,1 %	3,8 %	4,7 %	2,6 %
Talletukset	2 388	2 108	13,3 %	3,4 %	4,8 %	2,9 %
Rahastot	433	418	3,6 %	3,2 %	4,2 %	-0,9 %
Sijoitussidonnaiset vakuutussäästöt	770	706	9,0 %	5,4 %	4,8 %	3,6 %
Järjestämättömät saamiset,	12,5	11,6				
josta yli 90 päivää erääntyneet saamiset	5,9	6,1				